
Prova: 60m rasos - Categoria Infantil_11 a 13 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

JOSE SOCRATES SANTOS LIMA 20/07/2011 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T37

KEVIN CAUAN POSENER SANTOS 17/02/2011 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T38

Prova: 150m rasos - Categoria Infantil_11 a 13 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

KEVIN CAUAN POSENER SANTOS 17/02/2011 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T38

Prova: 150m rasos - Categoria Infantil_11 a 13 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

HAYLA SOPHIA PEREIRA DE FARIAS 04/06/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) T20

Prova: Lançamento da Pelota - Categoria Infantil_11 a 13 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

SAMUEL REIS DA CRUZ GONÇALVES 26/03/2011 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F36

Prova: Lançamento da Pelota - Categoria Infantil_11 a 13 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

ADRIELY SILVEIRA DOS SANTOS 24/04/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) F20

Prova: Arremesso do Peso - Categoria Infantil_11 a 13 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

PEDRO LUCAS MENDONÇA DA SILVA 04/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) F20

JOSE SOCRATES SANTOS LIMA 20/07/2011 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F37

SAMUEL REIS DA CRUZ GONÇALVES 26/03/2011 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F36

Prova: Arremesso do Peso - Categoria Infantil_11 a 13 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

HAYLA SOPHIA PEREIRA DE FARIAS 04/06/2013 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) F20

ADRIELY SILVEIRA DOS SANTOS 24/04/2012 ESCOLA ESTADUAL LUIZ GUIMARÃES (SÃO CRISTÓVÃO) F20

Prova: Salto em Distância - Categoria Infantil_11 a 13 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

PEDRO LUCAS MENDONÇA DA SILVA 04/03/2011 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) T20
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Prova: 75m rasos - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

ALERANDRO MATOS SANTOS 07/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL ALCEBÍADES PAES (CUMBE) T20

RAVI DAMIÃO DOS SANTOS 30/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) T11

JOSE LUCAS TEXEIRA DE JESUS 29/12/2009 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T35

CRISTOFER KAUAN BOMFIM DOS SANTOS 28/04/2011 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T21

Prova: 75m rasos - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

EWELLYN DA CONCEIÇÃO MODESTO 09/06/2010 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T20

MARIA VITORIA ALVES DA ROCHA 04/08/2009 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T21

Prova: 250m rasos - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

MIKAEL FEITOSA REIS 15/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL ALCEBÍADES PAES (CUMBE) T21

JOSE LUCAS TEXEIRA DE JESUS 29/12/2009 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T35

Prova: 250m rasos - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

MARIA DO CARMO SANTOS LIMA 17/07/2009 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T21

ALAINE GABRIELLY OLIVEIRA ALVES 10/10/2009 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T20

Prova: Lançamento do Dardo - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

MARIA VITÓRIA SANTOS MACHADO 20/01/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) F37

Prova: Arremesso do Peso - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

MIKAEL FEITOSA REIS 15/02/2009 COLÉGIO ESTADUAL ALCEBÍADES PAES (CUMBE) F20

JHONNY LUCAS OLIVEIRA SANTOS 14/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) F20

CRISTOFER KAUAN BOMFIM DOS SANTOS 28/04/2011 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F21

Prova: Arremesso do Peso - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

EWELLYN DA CONCEIÇÃO MODESTO 09/06/2010 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F20

MARIA VITÓRIA SANTOS MACHADO 20/01/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) F37

MARIA VITORIA ALVES DA ROCHA 04/08/2009 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F21

Prova: Salto em Distância - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

ALERANDRO MATOS SANTOS 07/09/2010 COLÉGIO ESTADUAL ALCEBÍADES PAES (CUMBE) T20

JHONNY LUCAS OLIVEIRA SANTOS 14/04/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) T20

RAVI DAMIÃO DOS SANTOS 30/07/2010 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR BENEDITO OLIVEIRA (ARACAJU) T11

Prova: Salto em Distância - Categoria Infanto_14 a 15 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

MARIA DO CARMO SANTOS LIMA 17/07/2009 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T21

ALAINE GABRIELLY OLIVEIRA ALVES 10/10/2009 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T20



Prova: 100m rasos - Categoria Juvenil_16 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

EZEQUIEL BISPO OLIVEIRA 28/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO) T20

JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO) T20

KAIQUE GABRIEL MOURA DOS SANTOS 15/08/2008 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T38

ERICK RIAN SANTOS ARAÚJO 02/03/2008 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T36

Prova: 400m rasos - Categoria Juvenil_16 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

EZEQUIEL BISPO OLIVEIRA 28/07/2007 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO) T20

JONATHAS DE AZEVEDO CRUZ 23/03/2008 COLÉGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA (LAGARTO) T20

JOÃO VITOR PEREIRA DOS SANTOS 02/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) T20

KAIQUE GABRIEL MOURA DOS SANTOS 15/08/2008 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T38

ERICK RIAN SANTOS ARAÚJO 02/03/2008 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) T36

Prova: Lançamento do Dardo - Categoria Juvenil_16 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

CARLOS GABRIEL SOUZA DOS SANTOS 06/03/2008 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F37

Prova: Lançamento do Dardo - Categoria Juvenil_16 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

LAVÍNIA MEDEIROS DA SILVA 02/12/2008 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F20

Prova: Arremesso do Peso - Categoria Juvenil_16 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

CARLOS GABRIEL SOUZA DOS SANTOS 06/03/2008 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F37

Prova: Arremesso do Peso - Categoria Juvenil_16 a 17 anos - Fem

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

LAVÍNIA MEDEIROS DA SILVA 02/12/2008 EMEF ARACELES RODRIGUES CORREA (SÃO CRISTÓVÃO) F20

Prova: Salto em Distância - Categoria Juvenil_16 a 17 anos - Masc

Nº DE 

PEITO
NOME DO ALUNO

DATA DE 

NASCIMENTO
ESCOLA

CLASSE 

CLÍNICA NA 

PROVA

JOÃO VITOR PEREIRA DOS SANTOS 02/05/2007 COLÉGIO ESTADUAL PROFESSOR JOSÉ FRANKLIN (BARRA DOS COQUEIROS) T20


